Gabinete do(a) Vereador(a) Alysson Reis (Câmara Sem Papel)

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: Req. 020 - requer que seja oficiada a Secretaria de Educação - CEIM Angela
Maria Giovanelli

Linhares, 18 de março de 2022.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES

REQUERIMENTO GAB/AFGR Nº   020/2022

ALYSSON F. G. REIS, autoridade representante do poder legislativo municipal, com cátedra
neste palácio legislativo, vem por meio deste, respeitosamente, REQUERER a Vossa
Excelência se digne oficiar ao ilustríssimo senhor SECRETARIO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO LINHARES - ES,  na pessoa da secretária, Maria Olímpia Dalvi Rampinelli,
que providencie computadores para o CEIM ANGELA MARIA GIOVANELLI, bem como se
faz necessário que se providencie SERVENTES para esse mesmo CEIM.

Certo de que o requerimento será atendido fique com meus votos de mais alta estima e
consideração.

Atenciosamente,

VEREADOR(A) Alysson Reis (Câmara Sem Papel) -DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350033003500320039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350033003500320039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350033003500320039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200350033003500320039003A005000

Assinado eletrônicamente por Alysson Reis (Câmara Sem Papel)  em 18/03/2022 10:15

Checksum: 43C524BC1182D96F7719247ED7D4412C24FEF0EF33F8272B60E951A15E883335